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2.1. Quadre de comandament del marcat laboral del municipi de Borriana

Atur registrat

Aturats total

Aturats homes

Aturats dones

Aturats sector agricultura

Aturats sector indústria

Aturats sector construcció

Aturats sector serveis

Aturats sector sense ocupació anterior

Aturats menors 25 anys

Aturats entre 25 i 44 anys

Aturats majors de 44 anys

Aturats sense estudis o amb estudis primaris

Aturats amb Graduat / ESO

Aturats amb Batxiller

Aturats amb FP / Cicles formatius

Aturats amb estudis universitaris

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Afiliacions

Afiliacions total

Afiliacions al règimen general

Afiliacions al règim agrari

Afiliacions al règim de la mar

Afiliacions al règimen de la llar

Autònoms

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Contractes

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Contractes sector agrícola

Contractes sector industrial

Contractes sector de la construcció

Contractes sector servicis

Contractes indefinits

Contractes convertits a indefinits

Contractes temporals

Contractes de jornada completa

Contractes de jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Novembre 2021

0 -11

21

6

-67

-106

-19

9

-5

273

-22

20

19

-57

-64

mensual anual

-11

-28

-173-79

-64

-15

37

-4

-108

-4

-10

-64

35

-114

mensual anual

-132

-268

-39

-9

-52

-26

-394

-163

-231

-38

-34

-19

-287

-16

-4

-27

variació absoluta

Novembre 2021 Novembre 2020

variació absoluta

mensual anual

Novembre 2021 Novembre 2020

297

175

23

15

122

-201

-61

139

-5

18

14

268

69

985

98

-174

-122

748 551

58 35

197

23

-195

18

653 462

211 199

191

58 75

163

-17

-189

-39

667

mensual anual dada del mes

0

0

75 32

-30

43

-20

-4

552 389

-91

9

-6

661

320

12

-70

-146

110

-148

0

-179

203

141

-216

-64

80

Novembre 2021 Novembre 2020

variació absoluta variació absoluta

341

130

62

27

-152

-3

-82

2.182-8

2

-3 10217

-10

30

89

103

109

47

2

-40

variació absoluta

mensual anual dada del mes

202

-103

-31

154

1.807

207

58 296

-49

-53

-122

-20

-1

2.468

dada del mesdada del mes

1.129

116

1.483

344

1.557

218

233

1.027

281

1.160

-207

-93

-114

-21

8

-52

-13

-11

-48

2.294

157

461

119

176

550

dada del mes

9.100

6.043

dada del mes

863

1.504

296

222

169

864

403

2.212

1.431

241

103

127

1.685

187

97

198

-18

-137

-39

-21

-93

-93

-169

-16

-5

-7

924

2

1

1

1

mensual

8.804

101

-34

-10

657

367 1525.667

anual

variació absoluta

-11

376

-117

186

2. Quadre de comandament



3.1. Dades totals i per gènere

Dades mensuals d'atur registrat (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Evolució de l'atur registrat (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució de l'atur registrat per gènere (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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3.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes en anys anteriors

Atur total

Atur homes

Atur dones

Evolució de les dades de l'atur registrat del mes de gener novembre en anys anteriors

Atur total

Atur homes

Atur dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Evolució de l'augment/disminució del número d'aturats en el mes de novembre d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número d'homes en atur en el mes de novembre d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de dones en atur en el mes de novembre d'anys anteriors
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3.3. Atur registrat per sectors d'activitat

Dades mensuals d'atur registrat per sectors d'activitat (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació anterior

Distribució de l'atur per sectors d'activitat, Novembre 2021

Evolució de la distribució de l'atur per sectors d'activitat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació ant.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació ant.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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3.4. Comparativa d'atur registrat per sectors d'activitat en anys anteriors

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Sense ocupació anterior
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3.5. Atur registrat per grups d'edat

Dades mensuals d'atur registrat per grups d'edat (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Evolució de l'atur registrat per grups d'edat (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució de l'atur registrat per grups d'edat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Menors 25 anys

De 25 a 44 anys

Majors de 44 anys

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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3.6. Atur registrat per nivell formatiu

Dades mensuals d'atur registrat per nivell formatiu (últims 13 mesos)

Primaria

Graduat/ESO

Batxillerat

FP/Cicles formatius

Universitaris

Distribució de l'atur per nivells formatius, Novembre 2021

Evolució de la distribució d'atur per nivell formatiu (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)
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Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)
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Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Novembre 2021

2020 2021

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul. Ago. Set.

2.111 2.087 2.066

Oct. Nov.

1.807 1.819 1.887 2.046 2.045 1.854 1.6852.042 2.033 2.033

187

98 97 107 113 117 102 9790 96 93

207 210 222 236 232 250 250 249

244 244

118 106 97

244 237 239 203

134 135 144

223 219 222 205 198

154 145 147 142 134 137 127164 171 152

202 199 203 226 227 234

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Oct. Nov.Jul. Ago. Set.

2020 2021

-1,1 -1

Abr. Mai. Jun.

7,8 0 -0,4

-1,2 -0,4 0 -8,8 -9,1

-1 1,4 5,7 6,3 -1,7 -15,1 -7,9-2 -2,9 0,8

-0,6 0,7 3,7 8,4 0 3,2

-8,6 -1,8 1,4 -7,7 -3,4

-7,3 -5,8 1,4 -3,4 -5,6

1 -1,5 2 11,3 0,4 3,1 4,3 0

-8,9 -5,8 1,4 -3,4 -5,6 0 0,7 6,7

0 0,7 6,7

13,9 4,3 -11,1 -9,9 -7,3

1
-11

-9,9 -7,313,9 4,3 -11,1

0

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set.

-0,4 -1,6

Oct. Nov.

14,9 17,6 15 19,6 11,7 4,8 -6,81,8 -1,9 -1,1 -1,7 -2 2

-1,7 -2,8 -2,9 -9,77,3 15,4 12,1

22,5 16,9 20,2 41,3 19,4 13,5 -11 -23 -15,9 -9,4 -13,1 5,2

16,8 2,2 2,9 -2

-11,7 -12,6 -6 -2

1,3 -8,2 0,7 0 -15,2 -22,1 -17,5

-2,4 4,7 -7,3 -8,5 -12,4 -14,3 -13,8 -11,6 -11,9

1
-11

8

-25 -26,2 -14,1 -17,4 -15,6 -18,9

0

3. Dades mensuals d'atur 

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Primaria Graduat/ESO Batxillerat FP/Cicles formatius Universitaris

Primaria
73,5%

Graduat/ESO
8,2%

Batxillerat
4,2%

FP/Cicles formatius
8,6%

Universitaris
5,5%



3.7. Comparativa de l'atur registrat per nivell formatiu en anys anteriors

Estudis primaris

Graduat/ESO

Batxillerat

FP/Cicles formatius
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3. Dades mensuals d'atur
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4.1. Afiliacions a la Seguretat Social per regímens d'activitat

Afiliacions a la Seguretat Social per regímens d'activitat

Afiliacions

General

Agrari

Mar

Llar
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Evolució de les afiliacions a la Seguretat Social (des de gener de 2006)

Evolució de la distribució de les afiliacions a la Seguretat Social per règíms d'activitat (des de gener de 2006)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Afiliacions
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Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Novembre 2021

0

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set.

322

Oct. Nov.

5.667 5.667 5.534 5.348 5.532 5.395 6.0435.315 5.043 5.129 5.000 5.406 6.077

167

312 321 449 550

102 102 126 126 123 112 119124 121 124 105 107 122

667 660 568 500 467 414

168 174 174 176

2.182 2.183 2.164 2.160 2.166 2.172 2.2122.207 2.212 2.225 2.211 2.198 2.220

186 180 179 178 178 173 173

Jul. Ago. Set. Oct.Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr.

2020 2021

-2,5 8,1 12,4 -0,6

10,4 -1 -13,9 -12 -6,6 -11,3

-0,5 0 -2,3 -3,4 3,4 -2,5 -1,5 -5,1 1,7

22,5-26,8 -4 10,7 -3,1 2,9 39,9

0,6 3,6 0 1,1

6,9 0 -0,9 -0,2 0,3 0,3

-19,7 -3,2 -0,6 -0,6 0 -2,8 0 0 -3,5

-0,3 0 -0,9 -0,2 0,3 0,3 1,6 0,2 0,6

Set.

-0,6 -0,6 1 -0,4

1
-11

-0,41,6 0,2 0,6 -0,6 -0,6 1

0

0,2 2,1 -0,4 -2,8

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

2,8 2,1 -0,4 -2,8 5,2 6 3,43,9 2 3,4 0,4 0,7 2,9

-12,6 -18,5 -25,7 -17,5

-35,8 -24,4 -14,3 -11,9 -10,2 -18,2

-8,8 8,4 10,3 9,2 -1,1 8,1 -14,9 -19,4 -9,6

0,3 1,5

16,7

5,1 0,6 -0,6 0,6 4,1 3,6 3,6 1,8 -1,2

-8,1 -9,7 3,3 -10,3 -13,7 -3,9

1,4

1
-11

10

8.804 8.792 8.571 8.312 8.466

2,5 1,2 1,8 1,1 1,6 1,4

0 4,8 0 -5,4

-0,9 -0,4 -0,8 -1,6

1,60,2 -0,1 -2,5 -3 1,9 -2,4 -1,7 -3,5

8.266 8.122 7.840

Mai. Jun.

173

303 291

5,2 6 3,9 2

-2,1 5,3 10,2 0,6

9.042 9.1007.967 7.796 8.206

Nov.

Oct. Nov.

3,4 0,4 0,7 2,9 3,4

Ago.

4. Afiliacions a la Seguretat Social 

(últim dia del mes)

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

General Agrario Mar Llar Autònoms

6.000

7.000

8.000

9.000

10.000

11.000

12.000

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



4.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes en anys anteriors

Afiliacions

General

Agrari

Mar

Llar

Autònoms

Evolució de les dades de les afiliacions del mes de novembre en anys anteriors

Afiliacions

General

Agrari

Mar

Llar

Autònoms

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Evolució de l'augment/disminució de les afiliacions del mes de novembre en anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució de les afiliacions al régimen general del mes de novembre d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució dels autónoms del mes de novembre en anys anteriors
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4.3. Comparativa del número d'afiliats per règíms d'activitat en anys anteriors
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Llar
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5.1. Dades totals i per gènere

Dades mensuals del número de contractes (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Evolució del número de contractes (des de maig de 2005)

Evolució de la distribució del número de contractes per génere (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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5.2. Comparativa amb anys anteriors

Comparativa amb les dades del mes d'anys anteriors

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Evolució de les dades del número de contractes del mes de novembre d'anys anteriors

Augment/disminució mensual del número de contractes del mes de novembre d'anys anteriors

Contractes total

Contractes homes

Contractes dones

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Evolución del augment/disminució del número de contractes del mes de novembre d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de contractes a homes del mes de novembre d'anys anteriors

Evolució de l'augment/disminució del número de contractes a dones del mes de novembre d'anys anteriors
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5.3. Atur registrat per sectors d'activitat

Dades mensuals del número de contractes per sectors de'activitat (últims 13 mesos)

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis

Distribució del número de contractes per sectors d'activitat, Novembre 2021

Evolució de la distribució del número de contractes per sectors d'activitat (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)
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5.4. Comparativa del número de contractes por sectors d'activitat en anys anteriors

Agricultura

Indústria

Construcció

Servicis
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5.5. Contractes segons tipus

Dades mensuals del número de contractes per grups d'edat (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Evolució del número de contractes per grups d'edat (desde maig de 2005)

Evolució de la distribució del número de contractes per grups d'edats (des de maig de 2005)

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Indefinits

Temporals

Convertits a indef.

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable
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Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set. Oct. Nov.

75 13 30 35 42 50 5849 50 40 25 83 97

552 773 943 748

35 25 24 29 84 39

551 453 486 319 422 362 561 757 625

5834 75 27 21 35 40

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set. Oct. Nov.

-1,3 -82,7 130,8 16,7 20 19 -40,2-2 2 -20 -37,5 232 16,9
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34,9 -17,4 -11,7 40 22 -20,7-34,4 32,3 -14,2 55
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5.6. Contrates per tipus de jornada

Dades mensuals del número de contractes per grups d'edat (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Evolució del número de contractes per grups d'edat (desde  juny de 2015)

Evolució de la distribució del número de contractes por grups d'edat (desde juny de 2015)

Evolució del número de contractes per sectors d'activitat en el mes de novembre d'anys anteriors:

Jornada completa Jornada parcial

Variacions mensuals (%) (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Variacions anuals (%) (últims 13 mesos)

Jornada completa

Jornada parcial

Variació favorable Sense variació Variació desfavorable

Informe mensual de conjuntura laboral en el municipi de Borriana. Novembre 2021

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set. Oct. Nov.

75 365 429 298 422 273

199 378 357 211

653

199 126 111 85 84 178 266 433 263

378 449 429 399 513 723

Nov. Des. Gen. Feb. Mar. Abr. Mai. Jun. Jul.

2020 2021

Ago. Set. Oct. Nov.
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